JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA – PB

LEI MUNICIPAL N.º 029 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002       -     Publicado em: 02/01/2018
J O R N A L   O F I C I A L

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

2° TERMO DE ADITIVO

CONTRATO N° 00045/2017

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira e:

Sant’ana Veículos e Peças Ltda12.710.916/0001-14;  OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, PARA DAR SUPORTE A SUPERVISÃO PEDAGOGICA NO MUNICÍPIO; OBJETO DO ADITIVO: Alteração da Dotação Orçamentária, objetivando atualizações precisas, excluindo a dotação estabelecida no Contrato original, substituindo para recursos economicamente cabíveis para o momento, bem como para o exercício anual. Fundamentação legal: , com fulcro no embasamento legal na Cláusula Décima, do referido Contrato, bem como no Artigo 57, Parágrafo 1º, inciso II e III da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Data da assinatura: 29/12/2017.

Nova Palmeira – PB  02  de Janeiro de  2018
 AILTO GOMES MEDEIROS- Prefeito Municipal.

.

PAGE
1